
4 °  
. 	3rr 

j.j 

nE 

/ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ  

ARNEIROZ-CE 	 0' 	iC3 VJ 
V3O / 

AlA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de 1 

PREGAO ELETRONICO No 2021.05.04.1 
Processo Administrativo N O  2021.05.04.1 

Tipo: AQulslçAo 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicação: 05/05/2021 10:21:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0710512021 09:25:20 CADASTRO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI. 

07105120121 09:37:20 ALTERAcAO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EPELI 
1810512021 10:48:31 CADASTRO DE PROPOSTA GUARAUTOS VEICULOS E PEAS LTDA 

1810512021 12:09:03 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA 

1810512021 16:22:22 ALTERAcA0 DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA 

1910512021 08:16:39 CADASTRO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 

1910512021 08:54:19 ALTERAAO DE PROPOSTA GUARAUTOS VEICULOS E PEQAS LTDA 

19105I2021 10:16:45 ALTERAcA0 DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 

191051202117:16:02 CADASTRO DE PROPOSTA VIAMONDOAUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA 

191051202117:43:12 ALTERAAO DE PROPOSTA VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA 

2010512021 08:49:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Born dial Estamos iniciando as 09:00 horas nosso certame licitatOrio reDerente ao Pregâo Eletrônico n° 2021.05.04.1. Em nome cia 
Prefeitura Ameiroz, gostaria de agradecera todos pale participaçäo. Dentro de instantes, 0 Sistema estará aberto para lances. 
201051202108:56:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ofertem Os lances de forma responsável cM rnodo qua consigani entregar 0 produto. 
201051202108:57:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lembro a todos qua as propostas qua forem ofertadas e nâo mantidas poderâo sofrer sançôes administrativas previste em Lei 
201051202109:00:11 MENSAOEM PREGOEIRO 
Iremos cia inicio a fase de lances. Ofertem apenas seus lances qua forem possiveis 

LOTE I - HABILITAcA0 
VEICULO NOVO ZERO QUILOMETRO, TWO SEDAN 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: FIAT 	 Modelo: GRAN SIENA 

Descrição: VEICULO NOVO ZERO QUILOMETRO, TWO SEDAN: FABRICAQAO NACIONAL; CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) 
OCUPANTES; ANO/MODELO 202112021 OU SUPERIOR; 04 PORTAS LATERAlS; COMBUSTIVEL: ETANOL E GASOLINA; 
INJEçAO ELETRONICA; POTENCIA DO MOTOR SUPERIOR A 73 CV; MOTORIzAçAO MINIMA DE 1.0; CAMBIO COM 05 
MARCHAS A FRENTE E LIMA A RE; DIREçAO HIDRAULICA; AR CONDICIONADO; VIDRO ELETRICO E TRAVAS ELETRICAS, 
FREIOS ABS, JOGO DE TAPETES; RODA DE A9O NO MINIMO ARC 14"; ENTRE E!XOS 0CM NO MINIMO 2450 MM; VOLUME 
MINIMO DO PORTAMALAS DE 430 LITROS; COR SOLIDA OU METALICA, GARANTIA DO FABRICANTE NO MINIMO DE 01 AND 
SEM LIMITE DE KM VEICULO EMPLACADO E DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO NO NOME DO MUNICIPIO. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 61.800,00 	 Valor Total: 61.800,00 

CLASSIFICAcAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I GUARAUTOS VEICULOS E PEQAS LTDA 006 05.356.767/0001-00 64.000,00 61.800,00 Náo 

2 VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA 082 00.836.942/0001-04 69.500,00 61.950,00 Nâo 

3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERClO E SERVICOS 045 23.459.837/0001-07 59000,00 69.000,00 

4 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 010 21.744.769/0001-94 80.000,00 71,500,00 Sim 

5 PEDRAGON AUTOS LIDA 086 03.935.82610001-30 72.000,00 72.000,00 Nâo 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 20/05/2021 09:11:56 	 , 	 1 de 3 



C~ e,
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

ARNEIROZ-CE 	/ 

Razao Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0510512021 10:21:18 PUBLICADO 

0510512021 11:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

2010512021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

2010512021 09:00:23 DISPUTA 

201051202109:00:23 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 72.000,00 

201051202109:00:23 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 010) 80.000,00 

10120 	09:00:23 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 69.000,00 

2010512021 09:00:23 LANCE GUARAUTOS VEICULOS E PEQAS LTDA (PARTICIPANTE 006) 64.000,00 

201051202109:00:23 LANCE VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 69.500,00 

2010512021 09:00:54 LANCE VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 63.900,00 

2010512021 09:01:51 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 010) 71.500,00 

2010512021 09:06:08 LANCE GUARAUTOS VEICULOS E PEAS LTDA (PARTICIPANTE 006) 63.500,00 

2010512021 09:06:30 LANCE V:AMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTCIPANTE 63.400,00 

201051202109:07:26 LANCE GUARAUTOS VEICULOS E PEAS LTDA (PARTICIPANTE 006) 63.000,00 

20/051202109:08:27 LANCE VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 62.900,00 

2010512021 09:08:27 PR0RR0GAcA0 AUTOMATICA 

201051202109:08:51 LANCE 	GUARAUTOS VEECULOS E PE9AS LTDA (PARTICIPANTE 006) 62.000,00 

2010512021 09:09:06 LANCE VIAMONDO AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 61.950,03 

201051202109:09:47 LANCE 	GUARAUTOS VEECULOS E PE9AS LTDA (PARTICIPANTE 006) 61.800,00 

2010512021 09:11:51 HABILITAcAO 

201051202109:11:52 

0 detentor da melhor 

N0TWICAcA0 SISTEMA 

oferla é GUARAUTOS VEICULOS E PECAS LTDA 

Gerado em: 20/05/2021 09:11:56 	 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

ock 

Gerado em; 20105/2021 09:11:56 	 3 de 3 



U4,--J. 

7,9 CO 

3 3 J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 	 \J 	yr 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO No 2021.05.04.1 
Processo Administratjvo NO 2021.05.04.1 

Tipo: AQUISIQAO 
nn r ~ 6" r Inn. rC'r flr,cn 1 A I$IPhII 
rr\',uIrxu. JOSEOL nP JUl'11 

Data de Publicaçao: 05/05/2021 10:21:19 

TOTAL DO PROCESSO: 61.800,00 

GUARAL'TOS VE1CULOS E PEçAS LTDA 	 0&3$8.76710001-00 	 61.800,00 

LOTE I 	 Quart.: I 	 Num: 006 	 61.800,00 	 Total; 61.800,00 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: FIAT 
	

Modelo: GRAN SIENA 

Descriçao: VEICULO NOVO ZERO QUILOMETRO, TIPO SEDAN; FABRICAQAO NACIONAL; CAPACIDADE PARA 
05 (CINCO) OCUPANTES; ANO/MODELO 202112021 OU SUPERIOR; 04 PORTAS LATERAlS; COMBUSTEVEL: 
ETANOL E GASOLIF'LA; INJEAO ELETRONICA; POTENCIA DO MOTOR SUPERIOR A 73 CV; MOTORIZAcAO 
MINIMA DE 1.0; CAMBIO COM 05 MARCHAS A FRENTE E LIMA A RE; DIREçAO HIDRAULICA; AR 
CONDICIONADO; VIDRO ELETRICO E TRAVAS ELETRICAS, FREIOS ABS, JOGO DE TAPETES; RODA DE AQO 
NO MINIMO ARO 14"; ENTIRE EIXOS COM NO MINIMO 2450 MM; VOLUME MINIMO DO PORTAMALAS DE 430 
LITROS; COR SOLIDA OU METALICA, GARANTIA DO FABRICANTE NO MENIMO DE 01 ANO SEM LIMITE DE KM, 
VEICULO EMPLACADO E DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO NO NOME DO MUNICIPIO. 

Quantidade: I 	 Valor Unit,: 61.800,00 
	

Total Item: 61.800,00 

Gerado em: 20/05/2021 09:11:55 	 1 del 


